

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.38.21
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 586.230-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250326173653448291801
CNPJ DO PAGADOR: 23.850.860/0001-10
VALOR: R\$1.085,79
TARIFA: R\$10,00
DATA: 26/03/2025 - 14:37:46

PAGO PARA: Hortifruti Abc Industrial Ltda
CNPJ: 53.802.594/0001-10
CHAVE PIX: 53802594000110
INSTITUICAO: 02335109 CCLA ZONA DA MATA LTDA
AGENCIA: 4149 - CONTA: 0000000000000351830
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/03/2025 - 14:37:47

DOCUMENTO: 032601
AUTENTICACAO SISBB: 2.BDD.F9F.440.5DB.8D1

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 25/03/2025 - DEST/REM: ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO - CPF/CNPJ: 23.850.860/0001-10 - VALOR TOTAL R\$1.085,79
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.740
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA
RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B -
INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem - MG
TEL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
1
Nº 000.000.740 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
3125 0353 8025 9400 0110 5500 1000 0007 4015 1810 2966
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256550925617 25/03/2025 10:33:45

NATUREZA DE OPERAÇÃO
ACOBERTAMENTO DE NFC-e

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0048155520013

CNPJ / CPF
53.802.594/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE
ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

ENDEREÇO
RUA SANTA CRUZ, 205

MUNICÍPIO
Contagem

CNPJ / CPF
23.850.860/0001-10

BAIRRO / DISTRITO
ESTALEIRO

UF
MG

CIPI
32050-353

DATA DA EMISSÃO
25/03/2025

DATA SAÍDA / ENTRADA
25/03/2025

HORA DA SAÍDA
10:31:41

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	25/03/2025	1.085,79						

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACES.
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
1.085,79		1.085,79	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

ENDEREÇO
MUNICÍPIO

QUANTIDADE
ESPECIE

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
200	MELANCIA	08071100	040	5929	KG	15,46	4,99	77,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	BANANA PRATA	08039000	040	5929	KG	15,535	6,99	108,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	PERA WILLIAMS	08083000	040	5929	KG	15,87	11,99	190,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	CEBOLA EXTRA	07031019	040	5929	KG	2,04	4,99	10,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	ABOBORA ITALIA	07099300	040	5929	KG	2,05	5,99	12,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	BATATA INGLESIA	07019000	040	5929	KG	3,32	3,99	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	PIMENTAO VERDE	07096000	040	5929	KG	2,13	5,99	12,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	MANGA PALMER	08045020	040	5929	KG	7,605	6,99	53,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BROCOLIS JAPONES	07041000	040	5929	UN	3,00	9,99	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	BAROA BANDEJA	07149000	040	5929	UN	5,00	6,99	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	ABOBORA MORANGA	07099300	040	5929	KG	2,115	2,99	6,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	TOMATE ANDREA	07020000	040	5929	KG	3,33	11,99	39,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5929	KG	17,075	6,99	119,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	MAÇA GALA	08081000	040	5929	KG	8,555	14,99	128,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280	UVA ROXA SEM SEMENTE	08061000	040	5929	UN	12,00	9,99	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	MAMAO FORMOSO	08072000	040	5929	KG	14,405	8,99	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
25 de 2025
Mataha

Assinatura

Informações Complementares
NFCe Ref: (3125 0353 8025 9400 0110 6500 1000 0034 4710 9127 2665)
Documento Fiscal referente ao(s) Pedido(s) de Venda: 01-003447/01

Certificamos Material/Serviço
foi recebido / prestado em
perfeitas condições.
Contagem, 25 de 03 de 2025

Assinatura

DeSot17 Tecnologia - (16)3606-7717 | www.desot17.com.br

SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA		
Rio Verde, 380 - Riacho das Pedras - Contagem - MG		
CNPJ: 50.435.994/0001-47		
	Data:	20/03/2025

Cliente:	ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
Endereço:	R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM
	CNPJ: 23.850.860/0001-10

Orçamento:	
------------	--

	Produtos	Medida	Valor do item	Peso	Valor Total
1	ABOBORA ITALIA	QUILO	R\$ 6,99	2,050	R\$ 14,33
2	ABOBORA MORANGA	QUILO	R\$ 3,99	2,115	R\$ 8,44
3	BANANA PRATA	QUILO	R\$ 6,99	15,535	R\$ 108,59
4	BAROA BANDEJA	UNIDADE	R\$ 7,99	5,000	R\$ 39,95
5	BATATA INGLESA	QUILO	R\$ 4,99	3,320	R\$ 16,57
6	BROCOLIS JAPONES	UNIDADE	R\$ 9,99	3,000	R\$ 29,97
7	CEBOLA EXTRA	QUILO	R\$ 5,99	2,040	R\$ 12,22
8	LARANJA	QUILO	R\$ 7,99	17,075	R\$ 136,43
9	MACA GALA	QUILO	R\$ 14,99	8,555	R\$ 128,24
10	MAMAO FORMOSO	QUILO	R\$ 9,99	14,405	R\$ 143,91
11	MANGA PALMER	QUILO	R\$ 7,99	7,605	R\$ 60,76
12	MELANCIA	QUILO	R\$ 4,99	15,460	R\$ 77,15
13	PERA WILLIANS	QUILO	R\$ 12,99	15,870	R\$ 206,15
14	PIMENTAO VERDE	QUILO	R\$ 6,99	2,130	R\$ 14,89
15	TOMATE ANDREIA	QUILO	R\$ 11,99	3,330	R\$ 39,93
16	UVA ROXA SEM SEMENTE	UNIDADE	R\$ 10,99	12,000	R\$ 131,88
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
				Total:	R\$ 1.169,40

Assinatura: 

[50.435.994/0001-47]
SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA
 Rua Rio Verde, nº 380
 B. Riacho das Pedras - CEP 32280-090
[CONTAGEM - MG]

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 53.802.594/0001-10
R: Monsenhor João Rodrigues, nº 210, Industrial
Contagem - CEP 32.220-460

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
CNPJ: 23.850.860/0001-10
R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO
Contagem - 32050353

Orçamento - 20/03/2025					
	Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABOBORA ITALIA	QUILO	2,050	5,99	R\$12,28
2	ABOBORA MORANGA	QUILO	2,115	2,99	R\$6,32
3	BANANA PRATA	QUILO	15,535	6,99	R\$108,59
4	BAROA BANDEJA	UNIDADE	5,000	6,99	R\$34,95
5	BATATA INGLES	QUILO	3,320	3,99	R\$13,25
6	BROCOLIS JAPONES	UNIDADE	3,000	9,99	R\$29,97
7	CEBOLA EXTRA	QUILO	2,040	4,99	R\$10,18
8	LARANJA	QUILO	17,075	6,99	R\$119,35
9	MAÇA GALA	QUILO	8,555	14,99	R\$128,24
10	MAMAO FORMOSO	QUILO	14,405	8,99	R\$129,50
11	MANGA PALMER	QUILO	7,605	6,99	R\$53,16
12	MELANCIA	QUILO	15,460	4,99	R\$77,15
13	PERA WILLIAMS	QUILO	15,870	11,99	R\$190,28
14	PIMENTAO VERDE	QUILO	2,130	5,99	R\$12,76
15	TOMATE ANDREIA	QUILO	3,330	11,99	R\$39,93
16	UVA ROXA SEM SEMENTE	UNIDADE	12,000	9,99	R\$119,88
17					
18					
19					
20					
Total:					R\$1.085,79

Assinatura:

[53.802.594/0001-10]

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

Rua Monsenhor João Rodrigues, nº 210

B. Industrial - CEP 32220-460

[CONTAGEM - MG]

R SIMONESIA, 566 - INDUSTRIAL SAO LUIZ - CONTAGEM
CNPJ: 50.441.968/0001-21

20/03/2025

Ciente:	ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO		
CNPJ:	23.850.860/0001-10	IE:	Iseito
Endereço:	R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM		

[illegible]

Total:	RS 1.255.34
--------	-------------

Forma de pagamento: A vista, pix ou cartão de crédito

Ass:  _____